
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

29.06.2020 № 391-п 
г. Нефтеюганск 

 

О проведении единого государственного экзамена   

в городе Нефтеюганске в 2020 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 26.06.2020 

№923 «О проведении единого государственного экзамена на территории 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2020 году», в целях 

организованного проведения единого государственного экзамена в горде 

Нефтеюганске в 2020 году, приказываю: 

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска (Н.В. Фомина), руководителям 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций «Средняя 

общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» (И.А. Линник), «Средняя 

общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная» (В.А. Кошкарева), 

исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов №10» (Т.А. Синдякова), 

руководителям пунктов проведения экзаменов (В.Р. Назарова, М.В. 

Хамитулина, М.А. Федорова) обеспечить проведение единого 

государственного экзамена в соответствии с требованиями Порядка 

проведения ГИА, распорядительными актами Министерства просвещения 

Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в части касающейся.   

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Департамента                          Т.В. Лямова 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

«О проведении единого государственного экзамена   

в городе Нефтеюганске в 2020 году» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования  

 Фомина Н.В. 

 

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования М.Н. Исламовой  

 

 

Тел: 23 48 46 

Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

ОУ -16 экз. 
 


